approbando, volumus consimiliter interesse
;
nee ab hujusmodi

vesperis, matutinis, horis, missis et processionibus, diebus pra-
dictis liceat alicui ipsorum recedere, nisi forsan, ex causa ratio-

nabili per Custodem. vel. ipso absente, Vicecustodem et aliquem
Pecanorum ipsius collegii merito approbanda, ipsorum qucm-

Priests and piam prius discedere oportebit. Volumus tamen, ordinamus, et

Chapel Clerks
prarcipimus, quod omnes presbyteri et clerici capella* ves-

servk^and peris, matutinis, missis, et processionibus, ac omnibus aliis horis

assist and in-
supradictis, diebus hujusmodi intersint personaliter, versicu-

struct others.
jant[o et cantando cum iisdem scholaribus ct Sociis assidiu- -t

continue, ipsorum adjutorium, assistentiam, consilium, informa-

tionem et documentum, circa omnia et singula pra>missa, debite

Chaplains and facturi ac etiam ini])cnsuri. Reliquisvero festis, cum regimine
Clerks to cele- Vel sine rcgiminc chori celebrandis, et aliis ferialibus diebus

hours, etc., per totum annum, capellani pra-dirta- nostra* capella* matutinas,

daily.' processiones, missas cum collectiset memoriis specialibus supe-
rius in titulo pra'cedenti intitulatis, ac alias horas canonicas, cum
cantu et nota secundum usum ecclesiae Sarum, cum clerk-is

prirdictap capella* nostrae ad hoc specialiter deputatis, devotione

debita dicant, celebrent atque cantent.

other services Quos etiam prcsby teros, ultra horas canonicas, septem psalmos
by the Priests,

poejjjtentiales cum Htania pro vivis ac " Placebo "
et "

Pirige
"

cum Commendationibus solitis pro defunctis secundum usum

ecclesiao Sarum, in festis sine regimine chori, et in ferialibus

diebus per totum annum, dicere statuimus, volumus et etiam
Permission for ordinamus. PiTinittentes nihilominus quod pnrlatus, seu alius

broo^ced per- bcncficiatus, qui prius fucrat ejusdem collegii Socius, seu alia

son, formerly a persona honesta qua^cunque altam missam ad magnum altare
Fellow, to offi-

p ra>( ii (.tum et omnia alia divina officia in festis et diebus pra-
dictis, juxta discretionem et arbitrium Custodis, seu in ipsius
absentia Vicecustodis, Pecanorumque, et bursariorum, valeat

celcbrare et exequi, et in aula comedere pro recreatione Socio-

rum collegii supradicti.
Item statuimus, ordinamus et volumus, quod, singulis diebus

in perpetuum prater diem Parasceues, septem missa> de certo

in capella ]>ra
idicta, post matutinas et horam |)rimam de die

dictas, devotius celebrentur, quarum una missa crit de Sancta

Maria secundum usum ecclesiao Sarum et temporis anni exigcn-
tiam, cum orationibus infrascriptis ; prima, videlicet, de Sancta

Maria, secunda,
"
Rege, qunnsumus, Domine, famulum tuum

Willielmum Pontificem fundatorem nostrum," &c. dum fueri-

mus in humanis, tertia vero pro salubri statu Domini Regis,
''

Qua^sumus, Omnipotens Pens," quarta pro statu universalis

Ecclesiap, vel pro pace, quinta vero pro animabus ]>atris et matris

nostrorum et omnium fidelium defunctorum cum orationo,
u Fidelium Deus ;"' cum autem ab hac luce subtracti fucrimus.
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loco pra*Fata orationis,
"
Rege. quarsumus," &c., crit tune

secunda oratio ]>ro Episcopo Wintonicnsi qui pro tcmporc fuerit,

cum oratione, "
Rege, qiiavsumus, Domine, famulum tuum Pon-

tificem patron um nostrum," tcrtia pro Rege vel pro statu uni-

ilis KeclcMa>, a ut pro pace, quarta pro nobis cum oratione,
u Dcus, qui inter Apostolicos," &c

,
ct quinta pro defunctis,

sicut et prout supcrius recitatur. Secunda vero missa crit ob

requiem pro aiiimabus bomr memoriir illustrissimi principis
domini I dwardi. Regis Anglia> tertii, dominu> Philippa* Re-

fina\
nuper consortis su;r, Edwardi, iilii primogeniti eorundem,

ttncipis Aquitaniae et Wallise, domini Ricardi, Regis Anglia-
secundi, et doinina' Anna?, consorlis suo?, atquc nostra, cum
minnnvrint et migravcrimus ab hac luce; Johannis, patris

i,
et Sib\ll;r. matris nostr;r, Radulphi dc Sutton, militis,

.Inanni> d(> >cuii'-. militis, et Thoma4 de Foxle, c<-rterorumque
i et i|-<ius collegii benefactorum, et omnium fidelium

defunctoram ; cum orationibus subsequentibus, prima, videlicet,
k> Deus. qui inter Apostolicos," secunda,

" Inclina Domine," et

tertia. " Fidelium Deus." Tertia vero missa erit de die secun-
duni temporis anni exigentiam, cum orationibus secundum ordi-

nale et usum ecclesi;r >arum : diebus vero illis quando plenum
servitium fuerit de Sancta Maria, erit tune prima missa de
salute populi, aut pro pace, vcl de Cruce, juxta [dispositionem]
C'ustodis vi-1 \ icecustodis przrdicti, cum oratione de missa et

aliis (juatuor orationibus supradictis. Quas omnes tres missas
a 1 Minimum altare dicta 1

capella? per notam et cum cantu
volumus celebrari die Parasceues, quo die missae dc Sancta
Maria ct de requiem dici non debeant, et die Natalis Domini,
in quo propn-r f'esti

i])M

-

us excellentiam dictam missam de

reijuic-m ad dictum Minimum altare capella* pranliftir. vel aliud

altare t-ju^di-in, ri-lebrari ])ermittimus sine nota, duntaxat c\-

(ej.tiN. Dictanun vero septem missarum dua alia missa*. secun- s )(>(ij>il

duiii (K-votionem celebrantium celel>ramla\ una, videlicet, spe- for the soi

cialiter pro anima Radulphi de Sutton, militis, deluncti. et alia
^',1', 'si!-

1
'

vh?.
1 "

etiam specialiter ]ro animabus domini .Johannis dc Srures mi- Bcures^and
litis. ct 'riioina- dc I

;o\lc <lci\uict.orum, cum orationibus, Dc-us, Tl """^ ' oxle.

li coni]ctit iiH-dicinam |ira->tarc post, mortem." "
Inclina,

Pomine.
'

lelium Dcus;" I\cli(|U.i- vcro missa- dc si-ptem
tis cum <irationibu>, " Kc^c, (jua-sumus Domine,"

dum fucrimus in humaiii-. ct. p.,>t mortem uoM";am, loco cjusdcm
! )cu->, (jui inter ApxtilJ. I iidiiia. Do-

uiiu. . l

; idelium Deus ;" iu ca]clla pr.i-dicta devotius

celebrcntur.

ii seplem missafl JUT capcllanos cjns-Jcm cajtelli.- ^^
i ( t altcruatim t ! i i.y

lebrari : ni-i cum m:iorcm mis-
II' 1 11 1 1 i iKlplJllllS.

idem vel aluiucm ^ocium dictl colleiril. an'
,

\<
i i

ii-

iiam aliam de qua jmriertur, celebrari contmgat, tune Uon.

72 Statutes of New College, Oxford.

enim de sex missis per dictos cape-llanos celebrandis volumus
contentari ;

velcum propter absentiam, defectum numeri capel-
lanorum ipsomm, infirmitatem aut impedimentum legitimum
eorundem, vel aliam causam rationabilem judicio Custodis vel

Vicecustodis et Decanorum approbandam, tot missa*, ut pnr-
mittitur, per capellanos pra?dictos non poterint commode cele-

brari ;
tune vero capellanorum ipsorum vices in hac parte sup-

pleant Socii presbyteri nostri collegii memorati, per Custodem,
Vicecustodem vel aliquem Decanorum, ad hoc limitandi.

Prayers for Statuentes, praptevoa, et etiam ordinantes, ut caeteri dicta*

the souls of
capellae capellani ac Socii dicti collegii presbyteri, omnes et

bent-factors to .
r

,. ..* . .
&

. .
L % ,

be said by singun, etiam dictas septem missas inmime celebrantes, quas
Chaplains and

singulis septimam's ter ad minus, cessante impedimento legi-

prescntat the timo, volumus cclebrare, in singulis corum missis, dum i'uerinuis

masses. in humanis, dicant pro nobis illam collectam,
"
Rege, qtursumus,

domine," ac pro animabus domini Edwardi, Regis Anjzlia*

tertii, domina> Philippa*. nuper consortis siur, Anglia* Rcgina-,
ac Kdwardi, primogeniti eorundem, Principis Aquitanise et

VVallifp, et pro animabus domini Ricardi, Regis Anglia illus-

tris secundi, et dominir Anna*, Hegina^ Anglia
4

,
consortis sua>,

cum ab hac luce migraverint, illam collectam,
"

Inclina, I Nomine,
aurem tuam," necnon pro animabus patris ct matris nostrorum

pnrdictorum, benefactorum, et omnium fidelium defunctorum,
'

l^'idelium Deus ;" post mortem vero nostram, loco colK
"
Rege, (ju;rsumus, Domine," dicant przrdicti capellani ct v

])resbyteri,
4%

Deus, qui inter Apostolicos."

injunction of Et nihilominus eosdem capellanos et Socios presb} teros, in

special me-
singulis corum missis ]>er eos, ut pra-mittitur, celebrandis, in

mory for the . .
l

i i

lu'iifiii of King corum memento intra canoncni missarmn hujusmodi, specialem
Kidn.nl ii. and incmoriam pro salubri statu dicti domini Regis Ricardi ct

arnTthe
""' Anna1

,
consortis su;r, Regina? Anglia*, atque nostro, dum fuerint et

Founder; and fuerimus in hac vita specialiter inter vivos, necnon inter mortuos

Founder'^
tU

l
)ro animabus Johannis, patris, et Sibylla' matris, nostrorum,

parents, etc. et omnium defunctorum pr&dictoruin, et aliorum nostri et dicti

collegii benefactorum, quorum nomina in quadam tabella re-

citari fecimus
plenius

ct conscribi, et pro anima nostra cum ab
hac luce, Domino disponente, subtracti fuerimus, in perpetuum
facere volumus et habere.

R. 43. *De exequiis et distributionibusfaciaHUs in lisdem.

Exequies, etc.,
Item statuimus, ordinamus et volumus, quod quater singulis

four times a annis in perpetuum, in fine cujuslibet quartciii, aliquo die (ju

of benefactors.
convenientius id fieri poterit, ]>ro animabus recolenda1 memori
dominorum meorum, Regum, Reginaruin, et Principis Acjui-
tanin? et Wallia1

pra^dictorum, ac patris et matris noslroruin.

necnon benefactorum dicti coilegii, et nostra, cum [migraverint
et] migraverimus ab hac luce, et animabus omnium fidelium
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defunctorum, Gustos, tcholares ct Socii, ac capellani et clerici

capella* ipsius collegii, qui pro tempore fuerint, dicant in coin-

muni solcnnitcr in dicta capella exequias mortuorum, ct in

crastino Commendationcm corundem aniinanun, ac postea in

eadeni capella inissam de requiem pro mortuis cum orationibus

tllectis subscriptis, videlicet,
"
Dcus, qui inter Apostolicos

sacerdotes,"
"
Deus, cui soli competit mcdicinam pnvstarc post

mortem, tribue, quirsumus, ut anima* famulorum tuorum ab
omnibus cxutir peccatis,"

"
Miserere, qua?sumus, animabus om-

nium benefactorum nostrorum defunctorum," Inclina, Domine,
aurem tuain," Fidelium Deus omnium conditor/' solenniter

ct cum devotione debita faciant celebrari
; quam cclebret Gustos

vcl antiquior sou dignior Socius graduatus. Quibus exequiis

atque inisMr Gustos, Socii et scholares, ac capellani et clerici de

rapella omnes et singuli supradicti, in Universitate prirsentes,
in virtnte juramenti eorum, personalitcr interesse debeant et

etiam teneantur.

ut dominorum Regum, Reginarum, Principis, [ac] patris
uatris nostrorum, necnon benefactorum pnrdictorum, etnostri, Allowances to

inter dictos Custodem, Socios et scholares, specialiusac devotius
}Jj^

t8
' fel"

meinoria haljcatur, et ad prapmissa fortius animentur, statui-
scho'iare, who

inns, ordinamus et volumus, quod cuilibet ex ipsis presbyteris
assist at the

in pnrmissis omnibus mortuorum officiis, quater in anno, ut

prj! niittitur, celcbrandis, personaliter cxistcnti, et pro animabus
omnium praedictorum missam in crastino celebranti, pro qua-
libet vire duodecim denarii sterlingomm ; cuilil,et vcro Socio
vcl scholari non presbytero, sic, ut prjvfertur, pnrsenti ac

riuin intcgrum ]>ro animabus pr;rdictis diccnti. etiain

duodecim denarii, de boni.s communibus ipsius nostri collegii,
.riorum ejusdem collegii anuis bingulifl ]er-

; iTju t ni^ i'ut in is teiBporibus fideliterdistribuanttt?

Hoc in^upc-r a'ljiciendo, stuluinnis, quod C'ustos, Sucii, <vicbrationof

;ic capellani et clerici cai.ell r pr.rdicta-, omiu-s et !'"'
" I

.'

it <>f

.. .. indcr.

nil, qm pro teinjMTe luerint, cum ab hac luce (Deovolon
fuerimus, statim cum primo sciverint morU'in nostram.

I tnr.r pi rpi-tuis i'ut.uris ti-uijioribus annis singulis die

dliitns nostri, si tune, als-jue impedimento commode fieri

lio<|uin i! MUio die seq-ienti, (jiio iiupedinu'ntiuu
rum oliituin sjK.-ialem. modo ct

1'reut solen-

. u t nostra n

presb) tern. \ ide

in nostro ol-im }iu,u

pers<
i pro aniina missam die

,i : Clli]

i. liain
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Winchester

Feastof tl^e

duodecim denarii; ac cuilibet de clericis capellae in pra'inissis

omnibus existenti et psalterium modo consimili diccnti, sex

denarii
;
de bonis communibus ipsius nostri collegii, per manus

bursariorum ejusdem collegii, singulis annis persolvantur, ct

perpetuis futuris temporibus fideliter distribuantur [eisdem].
Volentes, quod singuli psalterium dicturi pra'dictum, onitionem

Weekly ccie- Dominican! cum salutatione angelica pra*mittere et diccrc tene-

officefor^hc
ie antur - Statuentes, prjrterca, quod singulis septimanis, tarn

dead for souls communis lectura* quam vacationum temporibus de caMero

PerI
)C^uo duraturis, semel die aliquo cujuslibet septimanae, in

quo, salvo cujuslibet studio, commodius poterint, die-ant sin-

guhiritor vel in coinmuni pro animabus omnibus pra'dietis,
necnon et pra'decessorum et successorum nostrorum, Kpisco-

porum Wintoniar, ofiicium mortuorum cum commendatione,
more ecclesiastico consucto ; quod etiam officium a temporo
publicationis pra'sentium statutorum nostrorum, etiam dum
superstites fiierimus in hac vita, scmel hebdomadis singulis, ut

pra'inissum est, per ipsos omnes et singulos dici volumus. sja-
tuimus et pra'cipimus indistinct.

J^ quia pra'fata capella in collegio nostro ]>ra
> (lic

t o in lionore

beatissima4 Maria1

\'irginis jrloriosa-, net-non Annuntiationis
Annunciation Dominica', dcdicata consistit, statuimus, ordinamus ct volumus,

" llgm '

quod, singulis annis in festo Annuntiationis prirdicta
1

, aliquo
ternpore competenti, fiat solennis pra^dicatio infra dictum Col-

legium, in lingua vulguri, ]ier Custodem, vc-1
\

c-r aliquem
Socium ipsius collegii per Custodem, Virrnis'cdein et l)c--

canos, ad hoc sj)ei-ialiter eligendum, ad laudem, gloriam et

honorem, Domini nostri Jesu Christi ejusdemque niatris glo-
riosu 1

\'irginis su])ra(licta\ Ordinantes, pra-terca, quod in divinis

officiis supradictis iira'iktus Custos, dum lira-sens fuerit in ca-..^i. ,

i

]>ella, utatur amicio de gnseo, secundum quod canonici catne-

dralium ecclesiarum utuntur ; quod etiam ijjsum volumus u\>-

servare in praesentia Episcoporum, et alibi ubicunque existat

locis et temporibus op]>ortunis.

Item, cum revercndus in Christo pater dominus Joannes

Buckingham, Dei gratia Episcopus Lincolniensis, cupiens tran-

Abberburv, by sioria in a>terna felici commcrcio commutare, ob mainia- devo-

hamj msho^of tionis fervorem et affectionem insuper specialem, quos ad
Lincoln. honorem Dei clerique ac cultus divini augmentum noscilur

obtinere, nobis dandi et concedendi dilectis nobis in Christo

Custodi, Sociis et scholaribus, pradicti collegii nostri Oxonia>,

eorumque successoribus et eidem collegio in ix^rpetuum, unam
acram terra1 et triginta solidatas redd itus cum pertinentiis in

Swackliffe* in comitatu Oxonia*, necnon patronatum seu advo-

cationem ecclesia1 de Swackliflfe* cum suis juribus et pertinen-
tiis universis in eoclcm comitatu, Lincolniensis dior qua-

Dn-ss of
Warden in

tiic ciiopti.

Grant of the

* Swalclive.
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quidem terra, redditus, patronatns seu advucatio, do prafato
domino Episcopo in ca]>ite ut dc jure ecclesia- su;r Lincol-

niensis tenebantur; dietisque Custodi, Sociis et scholaribus, ut

]M>stqiuim i])si
dicta terrain, redditus, patrpnatum seu advoca-

tionein, obtinuerint, terrain, redditus, et ecclesiam pra'dictam,
cum suis jnribus et pertinentiis universis, unieiidi et appro-

])riandi iisdem et collegio supradicto, ac in usus suos proprios
in perpetuinn obtinendi specialem licentiam liberaliter conces-

serit et liberam f'acultatem : cumque idem revcrendus pater

appropriationem, unionem et incorporationem, eoclesie paro-
chialis de Adderbury* in comitatu pr:rdicto, praefatac Lincol-

niensis diaveseos, Custodi, Sociis, scholaribus, et collegio

antedictis, auctoritate Apostolica canonico modo factam, et

omnia inde secuta rata habens et ^rata. ca omnia gratantcr
,'tavit, nihil temporalc sibi vel successoribus suis, aut

eccK- Lincolniensi praedictar, in recompensationem seu

indemnitate sua vel succc^ssorum suorum Episcoponun
JLincolniensium pro prrrmissis seu eorum aliquo pei*solvendum
quomodulibet reservando, verum sicut vir qui post aurum non
abiit, nee spcravit in thesanris }>ecuniae, malens sua? ac succes-

sorum suorum animarum saluti prospicere quam lucris tempo-
ralibus inhiare, infrascriptis obsequiorum spiritualium sufFragiis
libentius contentatur : Nos igitur, piam considerationem ac

Praycrs for

concessionis liberalitatem reverendi patris praxlicti, et ipsius John i;u. kin-

affectionis fervorem, quern ad nos et dictum nostrum collegium L^c'ohf
' UI 0<

habeiv diriioscitur, debite advertentes, statuimus, ordinamus et

volumus. ut ]>ro tota ]>lena et solida recompensatione, indem-
nitate ac intriv-sc (juibuslibet. ecclesiarum dictarum ca'tero-

rum(|ue omnium ])r;piuissonim. et occasione insuper eorundcm,
Elto Kvcrendo patri, seu ipsius successoribus quibus-

cunque Lincolniensibus I'ipiscopis i'actis vel in posterum 1'acien-

(]\^, |n salubri s tatu pnrdicti pairis domini .loannis 15uck-

inijhain, Kj)iscoj)i Lincolniensis, (juamdiu e^erit in humanis,

]T unum capellanum dicti j-olle^ii nostri, qu*1ibet die. iii

missa sua ^pecialis habeatur memoria inter vivos, cum nratione,

ua-sumus, Domine, famulum tuum/'secretaqueet IKINI
..

'
( elebratiop <t

inunioiic Dertinentibm ad eandem. Quodque (^ustos et

di-ti cnllririi. qm ]>r<) tciujH.rc f'ucrint, cum idem n

Scute, subtracts i'uerit ab liac luce, stalim

cum
jirin

nif mortem snaiu. ct r\ nine aunis sinmilis in

tuuui <! 'li'-M patris. si tune al>s(|Ui> iin|K'dinicnti)

.liofjui alio <lic proxime luuc tntiuc.

hmpedhnenttlin hujnsmodi n<n occurn-i. faciant in dicta

..llri^ii li. m solcnililuis ol-srqniis |>r:rcfdcutibils

liiiriu j.i<>
auiina ipxins doiniui

iix liiickiii-liain. |-!i-s-oi I.iiimlniciisis. r-nh-u-

A
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spccialiter cum devoiione dcbita celcbrari. Quibus exequiis
a'que missae Gustos, Socii, capellani ct scholares, dicti nostri

collcgii, otnnes et singuli tune in Universitatc prrrsenUs et

valentcs, in virtute juramenti corum dicto collt-gio pr;rstiii,

personaliter intcrcssc debeant et ctiam tencantur. Et quod,
post obitum dicti patris, pro animabus omnium succcssorum

Prayers for th e ejusdem Episcoporum Lincolniensium annis singulis in per-

Lis!?opso

U
f

lUe
Pctuum > aliquo ccrto die quo convenientius id fieri potcrit, infra

Lincoln. tamen quindccim dies post diem obitus dicti revcrendi patris
immediate sequentes, unicus general is obitus in pra-fata cnpella
per capellanos ejusdem solenniter celebretur. Ad qua' omnia
et singula fidcliter observanda, proefatos Custodemet scholaivs

Oath to ob- omnes et singulos jam pru'sentes corporaH juramento in pra'-
servr these or- senti, eorumquc successors quoscunquc in vir Jute juramcnti

dicto nostro collegio in eorum admissione per cos pr;.-stnndi,
arctari volumus ct teneri, eorumquc conscientias apud Altis-

simum in praemissis arctius onerari.

R. 44.. Do silentio tencndo in capella, ne impedia ;itur psal-
leiites et legentcs in eadem.

Asainst inter- Item, cum domum Dei deceat sanctitudo, deceatque ut cuius
ruption 01 ser- . ,, . i i

in pat-em facias est locus sit cum venerationc debita pacificus
ciiii})d,iy e j

us cultus, statuimus, ordinamus et volumus, (mod scholarium
saying hours,

'

c< . .. . ,.'

ct feociorum omnium pTsedictx nun in praraictam capellani sit

humilis, modestus et devotus, ingressus pariter < t e-n>sus,

sitquc in ipsa capella ij>s...rum quieta conversatio, J)eo grata.
inhibentes expresse ipsis omnibus et singulis, sub pn-na infra-

scri])ta, in 1

ipsi nut <{!iivis i])sorum matutinas ant horas aliquas

per se vel cum Sociis pluribus nut uno in choro ipsius r;]iell:p,
dum psallantur in eodem divina oHicia supradicta, dicnnt, vocc

submissa, vel alias in private, nee murmurationcs, ov.rrtilatior.es,

derisiones. risus, confabulationes aut stre])it,us indiscretos, faci-

nnt (inox ismodo : lie per inordinatos tumultus variosque vocum
sonitus, aliave mutua colloquia eorundem, devotio aut exer-

t-itium psallentium aliorum in choro quomodolibet vnleat ini]?e-

diri. Nee aliqua alia inibi pcrtractentur, quam ea qur ad
divini nominis cultum spectant, dum in ipsa capella divina 1

laudes debeant pertractari. Alioquin, si <[iiis ])ra'inissurum vel

alicujus ipsorum temcrarius violator existat, et super hoc con-

victus fuerit, ])o?nam in capitulo su|ira de lectura Biblinp ordi-

natam et ctiam irrogatam ipsum subirc volumus ipso iacto.